EMA:s

procedurnummer

Likemedlets

namn

EU/1/14/916/001
EU/1/14/916/002
EU/1/14/916/003
EU/1/14/916/004
EU/1/14/916/005
EU/1/14/916/006
EU/1/14/916/007
EU/1/14/916/008
EU/1/14/916/009
EU/1/14/916/010
EU/1/14/916/011
EU/1/14/916/012
EU/1/14/916/013
EU/1/14/916/014
EU/1/14/916/015
EU/1/14/916/016
EU/1/14/916/017
EU/1/14/916/018
EU/1/14/916/019
EU/1/14/916/020
EU/1/14/916/021
EU/1/14/916/022
EU/1/14/916/023
EU/1/14/916/024
EU/1/14/916/025
EU/1/14/916/026
EU/1/14/916/027
EU/1/14/916/028
EU/1/14/916/029
EU/1/14/916/030
EU/1/14/916/031
EU/1/14/916/032
EU/1/14/916/033
EU/1/14/916/034
EU/1/14/916/035
EU/1/14/916/036
EU/1/14/916/037
EU/1/14/916/038
EU/1/14/916/039

Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer

Styrka

25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
25 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
50 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
75 mg
100 mg
100 mg
100 mg
100 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
150 mg
200 mg
200 mg
200 mg
200 mg
225 mg
225 mg
225 mg
225 mg
300 mg
300 mg

Likemedelsform

Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard

Administreringssatt

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

1/2

Innerforpackning

blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
burk (HDPE)

blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
burk (HDPE)

blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)

Forpackningsstorlek

14 kapslar

21 kapslar

56 kapslar

84 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
112 kapslar

100 kapslar

14 kapslar

21 kapslar

56 kapslar

84 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
100 kapslar

14 kapslar

56 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
112 kapslar

200 kapslar

100 kapslar

21 kapslar

84 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
100 kapslar

14 kapslar

56 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
112 kapslar

200 kapslar

100 kapslar

21 kapslar

84 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
100 kapslar

14 kapslar

56 kapslar

100 x 1 kapslar (endos)
100 kapslar

14 kapslar

56 kapslar



EMA:s

procedurnummer

Likemedlets

namn

EU/1/14/916/040
EU/1/14/916/041
EU/1/14/916/042
EU/1/14/916/043
EU/1/14/916/044

Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer
Pregabalin Pfizer

Styrka

300 mg
300 mg
300 mg
300 mg
25 mg

Likemedelsform

Administreringssatt

Kapsel, hard
Kapsel, hrd
Kapsel, hard
Kapsel, hard
Kapsel, hard

Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning
Oral anvandning

2/2

Innerforpackning

blister (PVC/alu)
blister (PVC/alu)
burk (HDPE)
blister (PVC/alu)
burk (HDPE)

Forpackningsstorlek

100 x 1 kapslar (endos)
112 kapslar
200 kapslar
100 kapslar
200 kapslar
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